« celebraret, et dum fidèles per ordinem communicaret, et qunedam matrona

« ejus manum osculata fuisset. . . idem sive bene sive aliter alicui manus im-

« posueris. Obiit aulem beatus Léo papa circa annum Domini cccclx. »

io° «De sancto Sansone. Beatus igitur Sanson ex provincia qua? Demelia
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« nuncupalur exortus, clarissimis secundum seculi dignitatem enituit paren-

« tibus. Ammon siquidem pater ejus. . . centum et viginti ageos annos, senex

« plenusque dieruni coœvus Moysi servo Dei. . . »

il «De sancto Taurino. Tempore Domitiani régis fuit vir quidam Rome

« nomine Tarquinius, paganus
,
gente Romanus, cui erat uxor Entias, verissima

« christiana . . . tum circumquaque idola destruere et ecclesias Cbristo con-

«secrare, diocesim omnem circuire, canonicos ordinare, hospitalitatem in

« omnibus constituera »

12° «De sancto Victurio episcopo [Cenomanensi]. Tempore illo, cum Li-

«borius, pontifex urbis Cenomannicae civitatis, ab hac luce tali sorte mi-

«grasset, hoc audito, vir apostolicus Martinus. . . vivat pontifex urbis Victu-

« rius et salvet nos, manu sua sancta protegat et defendat, in secula seculorum.

« Amen. »

i3° « Passio sanctorum Gornelii et Cypriani. Temporibus Decii Cesaris

« maxima persecutio. . . et precepit Decius ut clerici ubicumque inventi

« fuissent sine audientia punirentur. . . ambo fide clari, ambo constantia in-

« victi; ambo martires gloriosi; prestanle Domino, etc. »

i4° «De sancto Remigio. Remigius, doctor egregius et confessor Domini

«gloriosus, a quodam eremita nasci aliter est previsus. . . sicut attestatur

« apostolica illi collala gratia, consecrata martirii palma, longanimitas palien-

« tie in longevitate ipsius vite, etc. »

i5° « Vita beati Machutis episcopi. Venerabilis igitur Machute episco-

«pus, generosis parcntibus. . . in Britannia quadrangula, quae regio Nuenti

<• dicitur. . . matre jam decrepita. . . natus. . . » Vers la fin : « Diligens au-

•< tem episcopus Leontius amplius et decentius sacratissimi praesulis Maclo-

« vii verissimum honorare corpus, novam et elegantem fecit edificare eccle-

« siam ...»

i6° «Vita beati Melanii episcopi.» Après un préambule commun à plu-

sieurs vies de saints : « Sanctus Dei sacerdos Melanius, Redonensis episcopus,

« predicare exorsus est. Fuit igitur praedictus episcopus Melanius admiranda.*

« sanctitatis ...» Vers la fin : « Beati autem pontificis superius nominati acci-

« pientes propriis manibus sancti viri corpus, portaverunt illud usque ad lo-